
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

, .,t,. .

i; t;,t,',1
University of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education

oro1, uulo n ,u
Saraj evo, 1 6. 10.2023.god.

Na osnovu dlana 17. stav (l) idlana 18. Stav (1)Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH",
br.39114 i 59122), a u skladu sa Odlukom Rektora integrisanog Univerziterla u Sarajevu o izmjeni idopuni
Plana javnih nabavki broj: 0101-10098123 od 12.10.2023. godine, po ovla5tenju dekana, odluka broj 0l-
4276123 od 05.10.2023.godine, prodekan za nastavu Prof.dr E,ldin Jele5kovi6 donosi sljededu:

ODLUKU
O pokretanju postupkajavne nabavke roba

tlan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke - hlora i sredstava za korekciju ph vrijednosti za potrebe
Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta spofta i tjelesnog odgoja, putem otvorenog postupka nabavke.

Oznaka i naziv iz JRJN: 24311900-6 i24311411-l -Nabavka hlora i sredstava za korekciju ph vrijednosti.

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 6.200,00 KM
(s lovirna: Sesth i lj adadvij estotine i 00/ I 00 KM).

Nabavka predrretne robe planirana je izrrjenom i dopunorn plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu za 2023. godinu, usvojenirn Odlukom Rektora Univerziteta u Sarajevu broj:0101-10098/23 od
12.10.2023.godine pod stavkom Robe (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 19.

Izvori finansiranja: 1 0, 20, 50.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613700

Postrrpak nabavke predmetnie opreme provest ie se putetr Otvorenog postupka nabwke.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakorrom o javnim nabavkama, podzakonskim i intentirl
aktima' 

itan 2.

Ova odluka stupa na snagrr dartotu clortoSeuja.

Obrazloi.enje

S obzirom da je nabavka hlora i sredstava za korekcijLr ph vrijednosti planira iztnjenom i dopunom plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu, nsvojenim Odlukoni Rektora Univerziteta u Sarajevu broj:
0101-10098123 od 12.10.2023. godine pod stavkorr Rotre (provodiFakultet sporta idelesnog odgoja) broj 19.,

da su obezbjedena sredstvaza nabavku, te da je utvrdena odgovarajuda vrsta postr.rpka, da postoje potrebni
elementi za dono5enje Odluke o pokretanju javne nabavke, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostaviti:
Dekan

Akt p

Senar



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Ph1,5isal Education

StrLr<)ni saradnik za.jat,nc nabavke
Dosijc nabavki
SIttZ[rrr zlr rtaullovodstvo i lirransiic
aJa


